МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
19.05.2021 № 1059

	[image: image1.wmf]DIRECTUM-15000-1534581

	Об утверждении состава Ученого совета Института физической культуры, спорта и туризма

Во исполнение решения Ученого совета ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол № 4 от 26.04.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующий состав Ученого совета Института физической культуры, спорта и туризма:

1. СУЩЕНКО Валерий Петрович, д. пед.н., профессор, директор Института физической культуры, спорта и туризма – председатель Ученого совета;

2. НИГМАТУЛИНА Юлия Рамильевна, к.пед.н., доцент Высшей школы спортивной педагогики – секретарь Ученого совета;

3. БАКАЕВ Владислав Владимирович, к.пед.н., доцент, доцент Высшей школы спортивной педагогики;

4. БОЛОТИН Александр Эдуардович, д.пед.н., профессор, профессор Высшей школы спортивной педагогики;

5. ВАСИЛЬЕВА Валерия Сергеевна, к.пед.н., доцент, доцент Высшей школы спортивной педагогики;

6. ДАВЫДОВА Ольга Сергеевна, к.пед.н., доцент, доцент Высшей школы спортивной педагогики;

7. ЗУЙКОВА Елена Георгиевна, к.пед.н., доцент, доцент Кафедры физической подготовки и спорта;

8. МУХИНА Алла Владимировна, к.пед.н., доцент, доцент Кафедры физической подготовки и спорта;

9. НАМАЗОВ Али Княз Оглы, к.ф.-м.н., доцент Кафедры физической подготовки и спорта;

10. ПИСКУН Олег Евгеньевич, к.пед.н., доцент, заведующий Кафедрой физической подготовки и спорта;

11. ПЫЖОВА Ирина Владимировна, к.пед.н., доцент, доцент Кафедры физической подготовки и спорта;

12. РЫЧАГОВ Валерий Владимирович, директор Спортивно-оздоровительной зоны;

13. УСТИНОВА Оксана Николаевна, к.пед.н., доцент, доцент Кафедры физической подготовки и спорта.

	Ректор
	А.И. Рудской

	[image: image2.wmf]DIRECTUM-15000-1534581

	Проект вносит
	Согласовано

	А.А. Филимонов (18.05.2021 10:32:45)
	В.П. Живулин (18.05.2021 11:50:47)

Е.Б. Виноградова (18.05.2021 14:57:12)

М.В. Пахомова (18.05.2021 15:59:24)

___________________________________
___________________________________

2
3